
Uchwała Nr 40/20 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  21.07.2020 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości Gminy Miasto Szczecin przy ul. Rynek Nowy 5 w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie dzierżawy nieruchomości przy ul. Rynek Nowy 5 w Szczecinie  

na montaż na elewacji budynku tablicy reklamowej przed lokalem Wine Bar Cafe Niebo, zgodnie z zakresem 

określonym we wniosku. Treść reklamy: Niebo. 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 


